

**Broen & Grønborg ApS**

**Vestre Havnepromenade 11 B, 5. th, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 25 14 57 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Pia Grønborg Steffensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Broen & Grønberg ApS  
Vestre Havnepromenade 11 B, 5. th  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 14 57 63  
Stiftet: 17. december 1999  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pia Grønberg Steffensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor HR og ledelse, samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746.818 kr. mod 808.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.763 kr. mod 248.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>746.818</b>	<b>808.427</b>
1 Personaleomkostninger	-662.520	-681.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.298</b>	<b>126.507</b>
Andre finansielle indtægter	7.621	179.466
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.350	-5.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.569</b>	<b>300.141</b>
3 Skat af årets resultat	-35.806	-52.110
<b>Årets resultat</b>	<b>49.763</b>	<b>248.031</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	133.631
Disponeret fra overført resultat	-68.037	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.763</b>	<b>248.031</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.413	0
Udsudte skatteaktiver	0	16.054
Tilgodehavender i alt	<u>178.413</u>	<u>148.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.740	595.712
Værdipapirer i alt	<u>234.740</u>	<u>595.712</u>
Likvide beholdninger	125.990	130.662
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>539.143</u></b>	<b><u>874.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>539.143</u></b>	<b><u>874.668</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	88.552	156.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>331.352</u></b>	<b><u>395.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.125	10.500
Selskabsskat	19.752	52.110
Anden gæld	161.914	416.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.791</u>	<u>478.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>207.791</u></b>	<b><u>478.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>539.143</u></b>	<b><u>874.668</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	22.958	113.000	260.958
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.631	114.400	248.031
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	156.589	114.400	395.989
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.037	117.800	49.763
	<b>125.000</b>	<b>88.552</b>	<b>117.800</b>	<b>331.352</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	574.505	539.344
Pensioner	82.224	137.040
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.383	2.128
	<u>662.520</u>	<u>681.920</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.350	5.832
	<u>6.350</u>	<u>5.832</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.920	49.962
Årets regulering af udskudt skat	16.054	0
Beregnet tillæg	832	2.148
	<u>35.806</u>	<u>52.110</u>
 <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>234.740</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.621</u>
